
Číslo Projektu: 146 čj.: 18954/2016-51 
Číslo v CES: 5483

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách realizace projektu 
v rámci Programu přeshranicní spolupráce 

Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1
zastoupené: RNDr. Jiřím Horáčkem, ředitelem odboru evropské územní spolupráce

(dále jen „Národní orgán4’)
na straně jedné

a

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.
se sídlem: Dmovská 507/73, 161 06 Praha 6 - Ruzyně 
zastoupený: Ing. Jibancm Kumarern, Ph.D., ředitelem 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí

na straně druhé

uzavřely

v návaznosti na Smlouvu o podmínkách realizace projektu v rámci Programu přeshranicní spolupráce Česká 
republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-202 (dále jen „Smlouva") ze dne 09.05.2017, kterou jsou 
stanoveny podmínky pro realizaci aktivit české části projektu:

Číslo projektu: 
Název projektu:

Prioritní osa: 
Specifický cíl:

(dále jen „Projekt")

146
Výskyt rizikových prvků a látek v nívních půdách na historických 
územích těžby rud ve východním Bavorsku a v České republice 
2
6d

tento Dodatek.

ČI. 1

Příloha č. 2: Rozhodnutí Monitorovacího výboru.

Nová verze Přílohy č. 2 Rozhodnutí Monitorovacího výboru je připojena k tomuto dodatku.
V
Cl. 2

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Strana 1 z 2



ČI. 3

1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jednotlivá vyhotovení 
budou distribuována a archivována: jeden stejnopis obdrží Partner, jeden Národní orgán a jeden 
Kontroloři.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku pečlivě před jeho podpisem přečetly, s jcho obsahem 
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho

Ministerstva pro místní rozvoj

Za věcnou a formální správnost Dodatku:

„řll, 02. 05. 2010V Pisku, dne................................... .......
Za Centrum pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Milan Voldřich
vedoucí oddělení pro NUTS II Jihozápad 

Centra pro regionální rozvoj České republiky'

Strana 2 z 2



Europáische Union 
Evropská unie

Enlscheidung des Begleitausschusses zurr Projekt / Rozhcdriutí Monitorovacího výboru k projektu 146 Europaischer Fonds fůr
I regionale Entwlcklung 
I Evropský fond pro 

regionální rozvoj

Programm zur grenzůbergreifenden Zusammenarbeit Freistaat Bayern - Tschechische Republik Ziel ETZ 
2014-2020/
Program přeshranicní spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020

Entscheidung des Begleitausschusses zum Projekt / Rozhodnutí Monitorovacího výboru k projektu 146

Výskyt rizikových prvků a látek v nivních půdách na historických územích těžby rud ve východním Bavorsku a 
v České republice. Schadstoffverteilung in Auenbóden historischer Bergbaugebiete in Ostbayern und 
Tschechien.
Kommentarfeld / Pole pro komentář £as ProJe^ wurdezum1 • Mal im Begleitausschuss vorgelegt. /

r Projekt byf předložen po 1.na Monitorovací výbor.

Zustándlge Stellen f Příslušná místa
Antragsbearbeitende Stelle LP / Místo zpracovávající žádost VP Plzeňský kraj
Antragsbearbeitende Stelle PP / Místo zpracovávající žádost PP Oberfranken
Ressortzustándigkeit in BY / Rezort v BY StMUV

Seite i Strana 1 von / z 8



Europáische Union 
Evropská unie

Entscheidung des Beglftitaiiwiusses zum Projekt i Rozhodnutí Monitorovacího výboru k projektu 146 Europáischer Fonds fQr
I regionale Entwlcklung 
I Evropský fond pro 

HSflIHi regionální rozvoj

L Zusammenfassende Angaben zum Projektantrag / Shrnující údaje k projektové žádosti

Eckdaten des Projekts / Identifikace projektu
Projektlaufzeít / Doba realizace projektu 
36 Monate / měsíců

Priori Látsachse / Prioritní osa 

Spezifischcs Zicl / Specifický cíl 

Ergebnisindíkator / Indikátor výsledku

Outputindikator / Indikátor výstupu | Zielwert / Cílová hodnota

Gesamtes fórderfáhiges Budget / Celkový způsobilý rozpočet
Gesamtbudget der Aktivitaten auBerhalb des Programmgebiets (indikativ) / Celkové způsobilé 
výdaje aktivit mimo dotační území (indikativně)
Beihilferelevanz des Projekts / Relevance veřejné podpory projektu
Falís ja, Umserzung uber AGVO oder de minimis I Pokud ano, realizace v souladu s obecným 
nařízením o blokových výjimkách nebo v rámci de minfrnis

Projektbeglnn / Začátek realizace projektu Projektende / Konec realizace projektu 
01*01.2017 31.12.2019
2 Erhaltung und Schutz der Umwelt sowie Forderung der Ressourceneffizienz / Zachování a 
ochrana životního prostředí a účinné využívání zdrojů
Steigerung und Wiederherstellung der Biodiversitát und der Ókosystemdienstleistungen / 
Zvýšování a obnova biodiverzity a ekosvstémových služeb
Umvveltqualitat in Bezug auf díe Biodiversitát und die Ókosystemdienstleistungen / Kvalita 
životního prostředí ve vztahu k biodiverzitě a ekosystémovým službám
Anzahl der konzeptionellen Maftnahmen 
(Studien im Bereich Steigerung und
Wiederherstellung der Biodiversitát und der * .
ókosystemd ie nstleistungen) / Počet 1'
koncepčních opatřeni (studie v oblasti zvýšení a 
obnovy bíodiverzity a ekosystémových služeb)

365.370,00 € 

365.370,00 €

Nein / Ne

Ort der Projektdurchfuhrung/ Místo realizace projektu
Ausgewáhlte NUTS Regioncn des Programmgebrets im Freistaat Bayern / Vybrané regiony NUTS 
v dotačním území ve Svobodném státě Bavorsko

* Hof, Kreisfreie Stadt

Ausgewáhlte NUTS Regionen des ProgramngebieLs in der Tschechischen Republik / Vybrané 
regiony NUTS v dotačním území v České republice

• Jihočeský kraj
• Plzeňský kraj

Seite / Strana 2 von / z $



Europáische Union 
Evropská unie

Entscheídung des Begleitausschusses zum Projekt / Rozhodnutí Monitorovacího výboru k projektu 146 Europáischer Fonds fUr
I regionale Entwicklung 
I Evropský fond pro 

BHÍ^I regionální rozvoj

P roj ektzu sa m m enf a ss u ng
Das Projekt der Projektpartner CZ (Crop Research Institute} und BY (Bayerisches Landesarnt fur 
Umwelt) zurSchadstoíTverteilung jn Auenbóden historischer Bergbaugebiete in Ostbayem und 
Tschechien fállt unter Prioritátsachse 2-Verbesserung und Wiederherstellung der biologischen 
Vielfalt und der Ókosystem Dienste, weil es ein spezifisches Ziel fur den Bodenschutz lost und 
dieser Schutz fúr die Wiederherstellung und Stabilisierungder biologischen Vielfalt und der 
Ókosystemleistungen in der aktuelien Kulturlandschattvon grenzuberschreitenden Gebiet von 
entscheidendcr Bedeutung.
Das Projekt zieft darauf ab: - eine systematische Ůherwachung des Auftretens von gefáhrlichen 
Elementen und Stoffen in Auenbóden auf historischen Territorien Erzbergbau des 
Interessengebietes in bisher nichr moglichen AusmaR; - die Entwicklung, Uberprufung und 
Validierung neuer Methode zur Bestimmung von gefáhrlichen Elemente und Stoffe (XRF 
Mobi Ige rát Róntge n fl uo res ze n z-A n a ly sator)
Das Projekt wird in vier Aktivitaten durchgefúhrtwerden: (1) Bestandsaufnahme und 
Validierung von Daten uber Risikoefemente und Stoffe ín Boden und Wasser aus fruheren 
Untersuchungen und Sludien, (2) Die Untersuchung vonTalsysteme in Bezug auf die 
Rísikoelemente, wichtige fůr den Bodenschutz, durch XRF Mobilgerát; (3) Entnahmc von 
Bodenproben, Identifizierung von Rísikoelemente mit der traditionellen Labormethoden; (4} Die 
Gesamtbewertung der erhaltenen Daten (Bewertung, Vcriíizierung und Validierung von Daten 
mít mobilenXRF und Laborverfahren) und Erstellung von Publikations Ausgánge.
Im Rahmen des Projektcs wird ein mobiles XRF erworben, dass die semiquantitative 
Bestimmung von mehreren zehn Elementen ermóglicht, einschlieRlich des Risikoelementen, ím 
Vcrfauf von ein paar Minuten und eine Mikrowelle fúr die Rísikoelemente. Die Forschung wird 
notwendigsein, um einen genauen Vergleich der gemessenen Konzentrationen mit 
Labormethoden nach anerkannten Methoden zu machen.
Die Ergebnisse des Projekts sind: li) Die Methodik zur Ermittlunggefáhrlicher Elemente und 
Substanzen uber ein mobile XRF Gerát; (2) uberprúft Artikel In elner Zeitschrift; (3) Bewertung 
Monographie; (4) eine Konferenz; (5) eine Informationsbroschúre . Die Ergebnissc dieses 
Projekts ermóglichen eine verlássliche Nutzung des Gerátes die die Bestimmung der Belastung 
von Boden mit Schwermetalle in vielfachen AusmaB ais die derzeitige Verfahren ermóglichen 
wird. Das Projekt wird Daten uber das Vorkómmen von Risikoelemente in Strómen im Bereích 
von fnteresse den spezialisíerten staatfichen Steílen zur Entscheídung bieten und ein validierten 
Verfahren fúr die anderen Strčme, Gebiete belastete mit industhellen Aktivitaten, Transport, 
Deponien oder historische Erzbergbaugebieten.Joint Implementation-Team wird eine 
Projektmethodik, die Kartierung Verschmutzungsquellen vorzubereiten, die notwendigen 
Bodenproben entnehmen, die wichtigsten Ergebnisse veróffentlichen und gemeinsam eine 
Ab$chlu5Skonferenz organisieren.

Shrnutí projektu
Projekt partnerů CZ (Výzkumný Ostav rostlinné výroby) a BY (Bayerisches Landesamt fúr 
Umwelt) Výskyt rizikových prvků a látek v nivních půdách na historických územích těžby rud ve 
východním Bavorsku a v České republice spadá do Prioritní osy 2-Zvyšování a obnova 
biodiverzity a ekosystémových služeb, protože řeší specifický cíl v oblasti ochrany půdy a tato 
ochrana je klíčová pro obnovu a stabilizaci druhové rozmanitosti a ekosystém o vých služeb 
v současné kulturní krajině přeshranrčního území.
Cílem projektu bude: (1} systematický monitoring výskytu rizikových prvků a látek v nivních 
půdách na historických územích těžby rud zájmového území v dosud nerealizovatelném 
rozsahu: (2) vývoj, ověření a validaci nové metody pro stanovení rizikových prvků a látek 
{mobilní XRF přístroj - rentgen-fluorescenční analyzátor).
Projekt bude realizován ve 4 aktivitách: (1) Inventarizace a validare dat o rizikových prvcích a 
látkách v půdě a vodách z předchozích průzkumů a studií; (2) Průzkum údolních systérnú z 
hlediska rizikových prvků významných pro ochranu půdy prostřednictvím mobilních XRF 
analyzátorů; (3) Odběr půdních vzorků, stanovení rizikových prvků klasickými laboratorními 
metodami; (4) Celkové vyhodnocení získaných dat (hodnocení, verifikaci a validaci dat metod 
mobilním XRF a laboratorními postupy) a tvorba publikačních výstupů.
V rámci řešení projektu bude pořízen mobilní XRF přístroj, který umožňuje semikvantitativní 
stanovení obsahu desítek prvků, včetně rizikových, v průběhu několika minut a mikrovlnná pec 
pro stanovení rizikových prvků. Výzkumem bude nezbytné provést přesné porovnání měřené 
koncentrace s laboratorními metodami podle schválených metodik.
Výsledky projektu budou: (1) metodika stanovení rizikových prvků a látek prostřednictvím 
mobilního XRF přístroje; {2) článek v recenzovaném periodiku; (3) recenzované monografie; (4) 
konference; (5) informační leták. Výsledky projektu umožní spolehlivé vy užití přístroje pro 
zjištění zatížení půd těžkými kovy v mnohonásobném rozsahu ve srovnání s možnostmi 
současných postupů.
Projekt poskytne údaje o výskytu rizikových prvků u toků v zájmové oblasti pro rozhodování 
odborných orgánů státní správy a ověřený postup pro další toky, íokality zatížené průmyslovou 
činností, dopravou, skládky nebo historické oblastí těžby rud. Společný realizační týrn připraví 
metodiku projektu, zmapuje zdroje znečištění, odebere potřebné vzorky půdy. vyhodnotí 
získané výsledky, nejdůležitější výsledky opublikuje a společně uspořádá závěrečnou konferenci.

Seite/Strana 3 von / z 8



ZIEL ETZ
Europaische Union 
Evropská unie

Entscheídung des Begleitausschusses 7um Projekt i Rozhodnuti Monitorovacího výboru k projektu 146 Europáischer Fonds fOr
I reqíonale Entwicklung 
I Evropský fond pro 

Wm&ĚEKĚ regionální rozvoj

P roj ektgesamt ziel
Ziel des vorgeschlagenes Projektes wird sein: - díc Karticrung des Vorkommens von 
gefáhrlichen Elemente und Stoffe in den Auenbóden historischer Erzbergbau Gebieten in 
Ostbayern und ín der Tschechischen Republik, - Die Entwicklung, Verifikation und Validierung 
neuer Methoden fur die schnelle und kostengunstige Bestimmung der gefáhrlichen Elemente 
und Stoffe in Auenbóden Grenzgetaietes CZ-8Y uber mobile XRF-Gerát fur qualitative oder 
semi-quantitative Bestimmung von Elementem Die Ergebnisse werden fur eine reibungslose 
Ausnutzung von wichtigen Ókosystemleistungen beitragen die die FlieGgewásserbereiche 
bieten. Die Auen,mit der Ufervegetation, dem Genuge Wasser und in der Regel weniger 
gestórte ais die umgebende Landschaft sind wichtige Elemente der Stabílltác von Ókosystemen. 
Das Projekt wird eine grofte Menge an neuen Daten auf diese spezifischen Elemente der 
tschechischen und bayerischen Landschaft bringen, deren Bedeutung nlmmtzu, mit 
steigendem Kllmawandel, starken Schwankungen in der Stromung und dem Eindringcn von 
Stoffenaus der Landwlrtschaft und kommunalen 5pháere die die Eutrophierung verursachen. 
Das vorgeschlagene Projekt wird zu den Zielen der Vcrbcsscrung und Wiederherstellung der 
biologischen Vieffalt und der ókosystemleistungen in dem spezifischen Ziel Bodenschutz 
(Schutz vor Vcrschmutzung von Wasser und Boden mit gefáhrlichen Elemente und Stoffe) 
beitragen.

Ergebnisse des Projekts
Geplante Ergebnisse des Projekts: - Aushub und Beschreibung der Bodensonden (etwa 25 
Erdsonden - Ackerland, Grúnland, Wald) - Entnahme von Bodenproben und die chemische 
Analyse (3-4 Horizonte / Sondě, 3 Wiederholungen auf einem Horizont) - Entnahme von 
Bodenproben und physikalischen Analyse (3 Horizons / Sondě; 3 Wiederholungen - 
physíkalischeZylinder, 1 Horizont) - Bestimmung der Verbindungen (Cu, Pb, Zn, Cd, Cr, NI) ín 
einer Erdaushub Sonden (3-4 Horizonte / Sondě; 3 Wiederholungen pro Horizont) unter 
Verwendung einer mobílen XRF-Gerát zur qualitativen oder seml-quantitativen Nachweis von 
Substanzen. Geplante Veroffentlichung von Projektergebnisse : - Methodik fíir die Bestimmung 
der Rísikoelemente und Stoffe in Auenbóden uber mobile RFA-Gerát fur qualitative oder 

. semi-quantltativen Nachweis von Substanzen - 1 St - Getestet Artikel in einer Zeitschrift (Web of 
Science bzw. SCOPUS.) - 1 St, - Eine umfassende Monographie uberpruftvon der Methodik RWI 
inTschcchlsch, Deutsch und móglicherweise Englisch - 2 - 3 St, - Prásentation der Ergebnisse 
auf einer Konferenz/ Workshop organisiert fúr die Mitarbeiter der staatlichen Verwaltung 
(Umwelt-) Interessierten an der vorgeschíagenen Projektgebiet- 1 St, - Schaffung eines 
Informationsblatces verteilt im Bereich des Interesses - 1 St.

Beitrag zu den Horizontálen Prinzípien / Přínos k horizontálním zásadám
Nachhaltige Entwicklung /
Udržitelný rozvoj
Chancengleíchheit und Nrchtdiskriminierung /
Rovné příležitosti a zamezení diskriminace
Gleichstellung von Mánnern und Frauen/
Rovnost mezi muži a ženami

Hlavní cíl projektu
Cílem navrhovaného projektu bude: - zmapování výskytu rizikových prvků a látek v nivních 
půdách na historických územích těžby rud ve východním Bavorsku a v České republice, - vývoj, 
ověření a validaci nové metody pro rychlé a levné stanovení rizikových prvků a látek v 
aluviálních půdách přeshranicní oblasti CZ-BY prostřednictvím mobilního XRF přístroje pro 
kvalita Livní nebo sem i kvantitativní stanovení prvků. Výsledky přispěji k bezproblémovému 
využíváni významných ekosystém o vých služeb, které poskytují oblasti kolem vodních toků. 
údolní nivy, s příbřežní vegetací, dostatkem vody a většinou menší mírou narušení než okolní 
krajina představují významné prvky stability ekosystémů. Projekt přinese velké množství nových 
údajů o těchto specifických prvcích české a bavorské krajiny, jejichž význam se zvyšuje s 
nastupující klimatickou změnou, silným kolísáním průtoku a pronikáním látek ze zemědělství a 
komunální sféry způsobujících eutrofizaci. Navrhovaný projekt přispěje k cíli Zvyšování a obnova 
biodiverzity a e kosy stém ových služeb ve specifickém cílí ochrana půdy (ochrana před 
kontaminací vody a půdy rizikovými prvky a látkami).

Výsledky projektu
Plánované výsledky projektu: - výkop a popis půdních sond (cca 25 půdních sond - orná půda, 
trvalé travní porosty, les), - odběr půdních vzorků a chemické analýzy (3-4 horizonty/ sonda; 3 
opakování na 1 horizont), - odběr půdních vzorků a fyzikální analýzy (3 horizonty/ sonda; 3 
opakování - fyzikální válečky na 1 horizont), - stanovení obsahu látek (Cu, Pb, Zn, Cd, Cr, Ni) ve 
vykopaných půdních sondách (3-4 horizonty/ sonda; 3 opakování na I horizont) pomocí 
mobilního XRF přístroje pro kvalitativní nebe sem i kvantitativní detekci látek, Plánované 
publikační výsledky projektu: - metodika pro stanovení rizikových prvků a látek v aluviálních 
půdách prostřednictvím mobilního XRF přístroje pro kvalitativní nebo semikvantitativní detekci 
látek -1 ks - článek v recenzovaném periodiku (Web Of Science resp SCOPUS) -1 ks, - souhrnné 
recenzované monografie dle metodiky RWI v ČJ, NJ a případně v AJ - 2 - 3ks, - prezentací 
výsledků na konferenci /wor kshop/ - bude pořádán pro pracovníky státní zprávy (ochrana 
životního prostředí) v zájmové oblasti řešení navrhovaného projektu -1 ks, - tvorbou 
informačního letáku distribuovaného v zájmové oblasti - 1ks.

positiv / pozitivní 

neutrál / neutrální 

neutrál / neutrální

Seite / SLrana 4 von / z S



Entscheídung des Begleítausschusses 2um Projekt / Rozhodnutí Monitorovacího výboru k projekru 146

Erfullung der Kooperationskriterien / Splnění kritérií spolupráce
Die Kriterien Gemeinsame Ausarbeítung und Gemeinsame Durchfůhrung werden verpflichtend 
erfullt. / Kritérium Společná příprava a Společná realizace jsou splněna povinně.
Gemeinsames Personál / Společný personál 
Gemeinsame Finanzierung/Společné financování

Projektpartner/ Partneři projektu 

Leadpartner / Vedoucí partner LP1
Name der Organisation / Název organizace 
Staat / Stát
Sitz auRerhalb des Programmgebiets / Sídlo mimo dotační území 
Kontaktperson / Kontaktní osoba 
Rechtsform / Právní forma 
Rechtsstatus / Typ prostředků

Projektpartner / Projektový partner PP 2
Name der Organisation / Název organizace 
Staat / Stát
Sitz auBerhalb des Programmgebiets / Sídlo mimo dotační území 
Kontaktperson / Kontaktní osoba 
Rechtsfor m / Právní forma 
Rechtsstatus/Typ prostředků

0
□

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i. 
ČESKÁ REPUBLIKA 
ja / ano 
Eva Kunzová
Stát, organizační složka státu 
óffentlich / veřejné

Bayerisches landesamt fúr Umwelt
DEUTSCHIAND
nein i ne
Bernd Schilfing
Sonstíges (Óffentlich)
óffentlich / veřejné

Europ&ische Union

■
 Evropská unie

Europaischer Fonds fOr 
reglonale Entwicklung 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj

Projekt budget / Rozpočet projektu
Kostenplan / Rozpočet

LPI (CZ) PP2 (DE) Gesamt / Celkem
Anwendung der Personálkostehpauschale / .
Uplatnění paušálu na personální náklady nem ne ja/ano (20,00%) -

Personalkosten / Personální náklady 202.500,00 € 0,00 € 202 500,00 €
Búro- und Verwalturrgsausgaben / Kancelářské 
a administrativní výdaje 30.375,00 € 0,00 € 30.375,00 €

Reise- und Unterbringungskosten / Náklady na 
cestování a ubytování 20.600,00 € 0,00 € 20,600,00 €

Kosten fur externe Expertise und
Dienstleistungen / Náklady na externí odborné 42.900,00 € 0,00 € 42.900,00 €
poradenství a na služby

Selte / Strana 5 von / z S



Enlscheidung des Begleitaussrhusses mm Projekt / Rozhodnuí Monitorovacího výboru k projektu 146

EurapSische Union 
Evropská unie

■
 Europaischer Fonds fUr 

regbnale Entwicklung 
Evropský fond pra 
regionální rozvoj

Ausrustungskosten / Výdaje na vybavení 72.000,00 € 0,00 € 72.000,00 €
Anschaffung und Miete von ímmobilien sowie
Baukosten/ Pořízení a pronájem nemovitostí a 
stavební práce

0,00 i 0,00 € 0,00 €

Gesamtbudget t Celkové způsobilé výdaje 368 375,00 € 0,00 € 368.375,00 €
Nettoeinnahmen / Čisté příjmy 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Gesamtes fórderfahiges Budget / Celkový 
způsobilý rozpočet 368.375,00 € 0,00 € 368.375,00 €

Finanzierungsplart / Finanční plán
LPI (CZ) PP2 (DE) Gesamt / Celkem

Ziel ETZ Mittel (EFRE-Mittel) / Prostředky Cíle
EÚS (prostředky ERDF) 313.118,75 € 0,00 € 313.118,75 €

Nationale Kofinanzierung / Národní 
spolufinancovaní 55.256,25 € 0,00 € 55.256,25 €

• Davon ótfentliche
Finanzierungsbeitráge / Z toho 
financování z veřejných zdrojů

18.418,75 € 0,00 € 18.418,75 €

• Davon private Finanzierungsbeitrage /
Z toho financování ze soukromých 
zdrojů

36.837,501 0,00 € 36.837,50 €

Gesamtes fórderfáhiges Budget / Celkový 
způsobilý rozpočet 368.375,00 € 0,00 € 368.375,00 €

Fordersatz / Dotační sazba 85,00 % 85,00 %

Finanzierungsquetlen der Partnermittel des Partners / Zdroje financování prostředků partnera LP1 (CZ)
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Bundesmittel / Státní rozpočet 18.418,75 €
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v v.í Private Mittel / Soukromé zdroje 36.837,50 €

Seite / Strana 6 von / 2 8



Europáisctie Union 
Evropské unie

Entscheídung des Begleirau.ssrhusses zum Projekt / Rozhodnuti Monitorovacího výboru k projektu 146 EuropSischer Fonds fOr
I regionale Entwicklung 
I Evropský fond pro 

regionální rozvoj

II. Entscheídung / Rozhodnutí

Entscheídung in der 4. Sítzung des Begleitausschusses am 13.12,2016 / 
Rozhodnutí Monitorovacího výboru na 4. zasedání dne 13.12.2016 Eingeplant mit Vorbchalt / Naplánován s výhradou

Finanzierungsplart / Finanční plán
LPI (CZ) PP2 (DF) Gesamt / Celkem

Ziel ETZ Mittel (EFRE-Mittel) / Prostředky Cíle
EÚS (prostředky ERDF)
Nationale Kofínanzierung/ Národní 
spolufinancování

310.564,50 €

54.805,50 €

0,00 €

0,00 €

310.564,50 €

54.805,50 €

• Davon offentliche
Fínanzierungsbeitráge l Z toho 18.268,50 € 0,00 € 18.263,50 €
financování z veřejných zdrojů

• Davon private Fínanzierungsbeitráge /
Z toho financování ze soukromých 36.537,00 € 0,00 € 36.537,00 €
zdrojů

Gesamtes fórderfahiges Budget f Celkový 
způsobilý rozpočet 365 370,00 € 0,00 € 365.370,00 €

Fordersatz / Dotační sazba 85,00 % 85,00 % -

Finanzierungsquellen der Partnermittel des Partners / Zdroje financování prostředků partnera LP1 (CZ)
Ministerstvo pro místn; rozvoj ČR Bundesmittel / Státní rozpočet 18.268,50 €
Výzkumný ustav rostlinné výroby, v.v.í Private Mittel / Soukromé zdroje 36.537,00 €

Seíte / Strana 7 von / z 8



Entscheídung des Begleítausschusses zum Projekt / Rozhodnutí MonftnrouacíHo výboru k projektu 14€ H
Europšische Union 
Evropská unie
Europálscher Fonds fOr 
regíonale Entwicklung 
Evropský fond pro 
regionální rozvoj

Englischsprachige Publikationen mussen vom Kostenplan des Leadpartners herausgenommen 
werden. Der Kosten- und Finanzierungsplan mussen entsprechend angepasst werden /

Vorbehalt / Výhrada
Publikace v anglickém jazyce musí být vyjmuty z rozpočtu vedoucího partnera Rozpočet a 
finanční plán musí být odpovídajícím způsobem upraveny.

Kosten auEerhalb des ProgrammgebiQtes - Eintrag im eMS:

GemáB der Entscheídung des Begleitausschusses in seiner 6. Sitzung am Q7.12.2017 wurde 
bezuglich des Sitzes des betroffenen Partnere das fehlende Hákchen bei "Aufterhalb des 
Programmgebiets" gesetzt und die entsprechenrfen Kosten aufterhalb des Programmgebietes 
im eMS erfasst.

Diese Entscheídung des Begleitausschusses ersetzt die Entscheídung des Begleitausschusses
Erláuterungen / Vysvětlivky vom 13.12.2016./

Výdaje mimo programová území ■ Záznam v eMS;

Dle rozhodnutí Monitorovacího výboru na jeho 6. zasedání dne 07.12.2017 bylo v eMS 
zaškrtnuto příslušné políčko "Mimo dotační území" u sídla dotyčného partnera a zadány 
příslušné výdaje mimo programové území.

Toto Rozhodnutí Monitorovacího výboru nahrazuje Rozhodnutí Monitorovacího výboru ze dne 
13.12.2016.

Seite/ Strana 8 von/z 8


